
 

 

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000 
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127 

Site: www.parnamirim.pe.leg.br | E-mail: parnamirimcamara@gmail.com 
 

PORTARIA 025/2025 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Parnamirim – PE, Wanderlan Queiroz Leite, no uso 

das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno da Câmara, e 

 

Considerando que os cargos de provimento em comissão da Câmara Municipal são de livre 

nomeação e exoneração por parte do Presidente do Poder Legislativo; 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Exonera Geferson Patrício Miranda, RG 9.186.125, CPF 109.746.184-03, do 

cargo comissionado de Agente de Contratação. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 3º - Revogando os dispostos em contrário. 

 

Publique-se e registre-se. 

Parnamirim, 10 de março de 2025. 

 
 

 
 

 

 

Wanderlan Queiroz Leite 

Presidente da Câmara 

 


